
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 2.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.                                                      Nr.186 

 

Par finansējuma piešķiršanu 2021. gada II kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Talsu novada domes 12.09.2019. lēmumu Nr.549 

“Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu”, tika 

izsludināta Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa (turpmāk – 

Konkurss) 2021. gada II kārta. 

Ņemot vērā Talsu novada domes 27.05.2021. lēmumu Nr.163 “Par finansējumu Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 2021. gada II kārtai” 2021. gada 

konkursa II kārtai pieejamais finansējums ir 4989,75 EUR (četri tūkstoši deviņi simti 

astoņdesmit deviņi  euro, 75 centi). 

Izsludinātajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (2021. gada 11. jūnijs pulkst. 

17.00) tika saņemti 6 (seši) projektu pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 2021. gada 14. jūnija 

sēdē tika nolemts finansiālam atbalstam Talsu novada domei 2021. gada Konkursa II kārtā 

ieteikt 3 (trīs) saņemtos projektu pieteikumus par kopējo summu 2986,77 EUR (divi tūkstoši 

deviņi simti astoņdesmit seši euro, 77 centi). 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6.punktu, Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu (Talsu novada domes 

12.09.2019. lēmums Nr.549), Talsu novada domes 27.05.2021. lēmumu Nr.163 “Par 

finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 2021. gada II 

kārtai”, Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 14.06.2021. lēmumu, 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 17.06.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 3 (trīs) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par kopējo 

summu 2986,77 EUR (divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit seši euro, 77 centi) 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 



 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 
Aizgrāve 26323572 

madara.aizgrave@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:madara.aizgrave@talsi.lv


 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

29.06.2021. lēmumam Nr.186 

“Par finansējuma piešķiršanu 2021. gada II kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 

 

 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkurss 

2021. gada II kārta 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansētie kultūras un tūrisma projekti 

 
Nr. 

pk. 

Projekta nosaukums Projekta iesniedzējs Piešķirtais  

finansējums 

EUR 

1                   “Vakari Villā Hochheim” Nodibinājums “Talsu novada fonds” 986,77 

2 Vides objekts "Stendes pilsētai 30" Biedrība “Augškurzemes izglītības, 

kultūras un sporta biedrība” 
1000,00 

3 Orientējies Valdemārpilī Biedrība "Sasmakas ezera 

partnerība" 
1000,00 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ EUR 2986,77 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 


